KpacoBckun AHaTtonum AnekceeBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO KpacoBcknin AHaTtonum Anekceesuny

Homep B peecTpe uneHos POO 000148
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.07.2007
Iop. NMuUo
Homep P "
3aKJsoyuBLuee DaTta Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . N
OOroBoOp Ha COoCTaBJIEHUA onpepenseMon OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKMU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH
OoueHKe
OLLeHKM
OueHka
49-A-23 4yno 02.10.2023 aBTOMObOUIB pbIHOYHasA OBUXNMOTr 0
MMyLLecTBa
50-b-23 4yro 03.10.2023 nona B OO0 pPbIHOYHaA OueHka bnsHeca
51-b-23 4yro 05.10.2023 nonsa s OO0 pbIHOYHasA OueHka busHeca
52-b-23 4ro 05.10.2023 nons B OO0 pbIHOYHas OueHka busHeca
OueHka
53-A-23 4ro 09.10.2023 aBToMobuNb pbIHOYHasA OBUXMNMOTro
MMyLLecTBa
oe OueHka
54-H-23 | 4ro 10.10.2023 nn PbIHOYHAS HERK
nomMeLieHue HeABUMXUMOCTU
e oe OueHka
55-H-23 | 4ro 11.10.2023 R PbIHOYHAS HenK
rnometleHne HeOBMXUMOCTN
56-b-23 4yro 30.10.2023 nona B OO0 pbIHOYHaA OueHka bnsHeca
OueHka
57-A-23 4yno 03.11.2023 aBTOMOb6UIb pbIHOYHasA OBVXNMOTro
nMmyuiecTsa
58-b-23 4ro 07.11.2023 aKumm pbIHOYHas OueHkKa busHeca



59-A-23

60-A-23

61-H-23

62-H-23

63-b6-23

64-b-23

65-b-23

66-A-23

67-b-23

68-b-23

69-P-23

70-A-23

71-A-23

72-H-23

73-b-23

74-b-23

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

10.11.2023

10.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

20.12.2023

20.12.2023

26.11.2023

25.12.2023

25.12.2023

aBTomMobuib

aBToOMObOUIIb

HeXunnoe
nomMeuleHmne

HeXXunnoe
nomMeuwieHmne

nan

nan

obnunrauun

aBToMObUIb

nan

aKumm

pyXxbe

aBTomobuib

aBTomMobuIb

apeHaa
HeXxunoe
nomMeleHne

aKkLum

nons B OO0

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca



