

Красовский Анатолий Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Красовский Анатолий Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		000148			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
49-А-23	ЧПО	02.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
50-Б-23	ЧПО	03.10.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
51-Б-23	ЧПО	05.10.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
52-Б-23	ЧПО	05.10.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
53-А-23	ЧПО	09.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
54-Н-23	ЧПО	10.10.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
55-Н-23	ЧПО	11.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
56-Б-23	ЧПО	30.10.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
57-А-23	ЧПО	03.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
58-Б-23	ЧПО	07.11.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
59-А-23	ЧПО	10.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
60-А-23	ЧПО	10.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
61-Н-23	ЧПО	24.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
62-Н-23	ЧПО	24.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
63-Б-23	ЧПО	20.11.2023	паи	рыночная	Оценка бизнеса
64-Б-23	ЧПО	20.11.2023	паи	рыночная	Оценка бизнеса
65-Б-23	ЧПО	20.11.2023	облигации	рыночная	Оценка бизнеса
66-А-23	ЧПО	21.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
67-Б-23	ЧПО	27.11.2023	паи	рыночная	Оценка бизнеса
68-Б-23	ЧПО	27.11.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
69-Р-23	ЧПО	27.11.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
70-А-23	ЧПО	20.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

71-А-23	ЧПО	20.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
72-Н-23	ЧПО	26.11.2023	аренда нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
73-Б-23	ЧПО	25.12.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
74-Б-23	ЧПО	25.12.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса